

## IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2016

|  | Nota      | 2016                | 2015                |
|--|-----------|---------------------|---------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                           |           | <b>155 348,82</b>   | <b>72 402,80</b>    |
| - od jednostek powiązanych   |           | 0,00                | 0,00                |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 12        | 140 933,00          | 75 400,00           |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |           | 14 415,82           | -2 997,20           |
| - w tym obiekty w zabudowie  |           | 0,00                | 0,00                |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 13        | 0,00                | 0,00                |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 12        | 0,00                | 0,00                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  |           | <b>632 828,79</b>   | <b>390 969,34</b>   |
| I. Amortyzacja   | 13        | 126 961,44          | 2 313,96            |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 13        | 57 763,52           | 16 380,10           |
| III. Usługi obce   | 13        | 117 062,39          | 72 189,47           |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   | 13        | 47 960,16           | 62 552,76           |
| - podatek akcyzowy   | 13        | 0,00                | 0,00                |
| V. Wynagrodzenia   | 13        | 227 931,81          | 197 162,81          |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:                                      | 13        | 37 788,03           | 34 134,88           |
| - emerytalne   | 13        | 17 429,65           | 15 772,33           |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 13        | 17 361,44           | 6 235,36            |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |           | 0,00                | 0,00                |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>   |           | <b>- 477 479,97</b> | <b>- 318 566,54</b> |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   |           | <b>2,00</b>         | <b>2 441,78</b>     |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  | 14,<br>15 | 0,00                | 0,00                |
| II. Dotacje  |           | 0,00                | 0,00                |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  | 14        | 0,00                | 0,00                |
| IV. Inne przychody operacyjne  | 14        | 2,00                | 2 441,78            |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  |           | <b>85 270,78</b>    | <b>539 061,61</b>   |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                | 15,<br>14 | 81 713,65           | 461 710,69          |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 15        | 0,00                | 0,00                |
| III. Inne koszty operacyjne  | 15        | 3 557,13            | 77 350,92           |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                 |           | <b>- 562 748,75</b> | <b>- 855 186,37</b> |
| <b>G. Przychody finansowe</b>  |           | <b>69 296,04</b>    | <b>45 780,44</b>    |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   |           | 0,00                | 0,00                |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:  | 16        | 0,00                | 0,00                |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     | 16        | 0,00                | 0,00                |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:  | 16        | 0,00                | 0,00                |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     | 16        | 0,00                | 0,00                |
| II. Odsetki, w tym:  | 16        | 69 296,04           | 45 780,44           |
| - od jednostek powiązanych   | 16        | 0,00                | 0,00                |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    |           | 0,00                | 0,00                |
| - w jednostkach powiązanych  |           | 0,00                | 0,00                |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |           | 0,00                | 0,00                |
| V. Inne  | 16,<br>17 | 0,00                | 0,00                |
| <b>H. Koszty finansowe</b>   |           | <b>578,53</b>       | <b>4 746,02</b>     |
| I. Odsetki, w tym:   | 17        | 578,53              | 4 746,02            |
| - dla jednostek powiązanych  | 17        | 0,00                | 0,00                |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |           | 0,00                | 0,00                |
| - w jednostkach powiązanych  |           | 0,00                | 0,00                |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   |           | 0,00                | 0,00                |
| IV. Inne   | 17,<br>16 | 0,00                | 0,00                |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>   |           | <b>- 494 031,24</b> | <b>- 814 151,95</b> |

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2016

|  |  |              |              |
|--|--|--------------|--------------|
| J. Podatek dochodowy   |  | 0,00         | 0,00         |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) |  | 0,00         | 0,00         |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K)                                   |  | - 494 031,24 | - 814 151,95 |

Sporządzono ..... Miedzyzdroje ..... dnia ..... 31.05.2017 .....

(miejscowość)

(data)

Agnieszka Szymańska

(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

Mateusz Flotyński

(Prezes Zarządu)